Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT . -
NA-343/02 - A4 0N,z me . 09, 2023

Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/1-040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés” nr. 28/15 gershor 2008), dhe té nenit 53 t€ Statutit t&€ Komunés
sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

.

VENDIM

1

L. Miratohet Vendimi pér ndryshimin e garkullimit te mjeteve motorike dhe ndryshimin
e sinjalistikes vertikale né Rr. “Ali Hadri” nga kryqézimi i Rr. “Emin Duraku” né
drejtim té Rr. “ Afrim Loxha”.

2 Obligohet Drejtoria e Shérbimeve Publike e Kryeqytetit pér vendosjen e sinjalistikes
. pérkatése né rrugét e cekura si né piken 1 té kétij Vendimi.

3, Pjesé pérbérése e kétij Vendimi éshté Skica hartografike pér sinjalizim.
4. Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit t€ tij.
U DOREZOHET:

- Drejtorisé sé Shérbimeve I’ubllke,
Policisé sé Kosovés;

- Qendrés pér shérbim me qytetaré;

- Né dosje.
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